

AVISO

DE

RESULTADO



Protocolo nº 2735/2024
Data 01/10/2024
Horário 10:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
ESTADO DO MATO GROSSO – MT
SECRETARIA GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024.



A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através de sua Comissão de Contratação, torna público, que após a análise e julgamento do Processo Licitatório modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024**, Objeto: “Futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviço de troca de borracha de carimbo, troca de almofada de carimbo, confecção de carimbo, confecção de chave, troca de fechadura, troca de cilindro e abertura de portas, para as diversas Secretarias do Município de Pedra Preta, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.”, conforme quadro de preço abaixo descrito, refere-se ao resultado do processo licitatório: **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024**, devidamente homologado pelos Senhores Secretários Municipais, declara que se sagra vencedora do respectivo processo, a empresa:

Item	9041 Código	ROBERTO GAS LTDA CNPJ: 14.714.049/0001-10 Comercial: RUA JOAO CANDIDO DOS SANTOS, 565 - , 565 - CENTRO, PEDRA PRETA - MT, CEP: 78795-000 Telefone: (66)3486-1338Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.203.3 37	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO, MEDINDO 40X60MM Marca: SERVIÃO	UND	340	122,00	41.480,00
2	006.002.3 62	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO 40X60MM Marca: SERVIÃO	UND	150	28,25	4.237,50
3	006.102.0 29	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO 40X60.	UND	150	31,25	4.687,50
5	006.203.3 38	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO 14X38MM.	UND	285	26,20	7.467,00
6	006.203.3 39	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE ALMOFADA DE CARIMBO 14X38MM.	UND	285	24,92	7.102,20
7	006.202.3 24	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES PARA FECHADURA DE RESIDÊNCIA, CADEADO.	UND	782	12,05	9.423,10
8	006.203.3 40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE FECHADURA COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO.	UND	545	154,50	84.202,50
9	006.203.3 41	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE FECHADURA (PORTA DE VIDRO) COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO.	UND	585	125,17	73.224,45
10	006.203.3 42	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE CILINDRO DE FECHADURA COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO.	UND	580	73,90	42.862,00
11	006.203.3 43	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ABERTURA DE PORTAS/ ARMARIOS/ CADEADOS.	UND	420	55,90	23.478,00
Total do Proponente						R\$ 298.164,25

Valor Homologado: R\$ 298.164,25(duzentos e noventa e oito mil cento e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
ESTADO DO MATO GROSSO – MT
SECRETARIA GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PMPP/MT
Fls. 368
Rub. *[Handwritten signature]*

Restou o seguinte ITEM - DESERTO, onde não houve proposta apresentada, conforme segue discriminado:

4	285	UND	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO MEDINDO 40X60MM	61,25	17.456,25
---	-----	-----	---	-------	-----------

Pedra Preta/MT, 01 de outubro de 2024.

[Handwritten signature]
CRISTIANE VALERIA DA SILVA
Pregoeira – Portaria nº 247/2023

